[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  24  декабря  2021  года                №62

	О внесении изменений  в решение районного Совета депутатов от 26.01.2012 № 6 (в редакции решений от 20.09.2012 № 49; от 27.06.2014  № 33;

от 30.10.2015 № 16, от 24.09.2020 №5)

В  целях  повышения качества реализации полномочий по решению вопросов местного значения и, руководствуясь статьями 8, 29, 30 Устава муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области,  Холм-Жирковский районный Совет депутатов

 Р Е Ш И Л:

          1. Внести изменение в решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 26.01.2012 № 6 (в редакции решений от 20.09.2012 № 49, от 27.06.2014 № 33, от 30.10.2015 № 16, от 24.09.2020 №5) «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области» согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский  район» Смоленской области.
	Председатель

Холм-Жирковского
районного Совета депутатов
_________________ А.П. Горохов
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян

Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                       к решению                                                                                                                                                                                                                                                                         Холм-Жирковского                                                                                                                                                                                                                                                         районного Совета депутатов                                                                                                                                                                                                                                                                         от 24.12.2021 №62

[image: image2]
Глава муниципального  образования

Заместитель Главы

муниципального образования -

начальник Финансового Управления (наделено правами юридического лица)

Заместитель Главы муниципального образования - главный архитектор

Заместитель Главы муниципального образования - начальник отдела

Заместитель Главы муниципального образования - начальник отдела

Заместитель Главы муниципального

образования - управляющий делами

Отдел по городскому хозяйству

Отдел по образованию (наделен правами юридического лица)

Отдел по экономике, имущественным и земельным отношениям

Аппарат Администрации

Отдел по градостроительной деятельности, транспорту, связи и ЖКХ

Отдел по культуре и спорту (наделен правами юридического лица)

Административная комиссия

Отдел по информационной политике

Сектор по сельскому хозяйству

Комиссия по делам несовершеннолетних и   защите их прав

Отдел ЗАГС

Архивный отдел

Главный специалист

(с возложением функций по мобилизационной работе)

Ведущий специалист

(с возложением функций по ГО и ЧС)

2
PAGE